
UCHWAŁA NR XXIV/119/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
lokalu użytkowego na okres 10 lat stanowiącego własność Gminy Mniszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, 
poz. 1717, poz. 1881) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego na okres 10 lat stanowiącego własność Gminy Mniszków. Przedmiotem najmu będzie 
pomieszczenie o pow. 10 m² w budynku przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1A, gm. Mniszków, 
usytuowanym na działce nr ewid. 238/4, obręb geodezyjny Mniszków, gmina Mniszków, dla której 
Sąd Rejonowy w Opocznie prowadzi księgę wieczystą PT1O/00035574/3, na cele 
telekomunikacyjne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0883CB00-D8C2-4C3E-B75A-C9D015FA2196. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/119/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


